Empresa Homologada: TA SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.202.769/0001-03, com sede na 
Rua Francisco de Assis Cavalcanti, nº 663, 1º andar, sala 01, Colônia Imperial, Bairro Cidade 
Universitária, Petrolina/PE, CEP: 56.328-800. 
Valor Total da Contratação: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 
1.3. Vigência do contrato: de 12/05/2025 a 31/07/2025. 
1.4. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, II da Lei 14.133/2021. 
1.5. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO:

[...]

Proponente/Homologado: TA SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.202.769/0001-03, com 
sede na Rua Francisco de Assis Cavalcanti, nº 663, 1º andar, sala 01, Colônia Imperial, Bairro Cidade 
Universitária, Petrolina/PE, CEP: 56.328-800. 
Valor Global: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021 
Data Homologação: 12 de maio de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 089/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade

[...]

Empresa Homologada: ELÉTRICO EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 10.701.364/0001-52, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 148, Edf. Shopping da Bahia, sala 
03, Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-908 
Valor Total da Contratação: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 
1.3. Vigência do contrato: de 19/05/2025 a 31/07/2025. 
1.4. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, II da Lei 14.133/2021. 
1.5. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO:

[...]

Proponente/Homologado: ELÉTRICO EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 10.701.364/0001-52, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 148, Edf. Shopping da Bahia, 
sala 03, Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-908 
Valor Global: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021 
Data Homologação: 19 de maio de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 096/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO GENUÍNAS E/OU DE MERCADO
SIMILAR, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, CONFORME QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.922.561,86 (um milhão e novecentos e vinte e dois mil e quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos): VALE VALE
COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA (04440775000139) com os lotes: 1, 2, 3, 9 no valor total de R$ 963.969,67 (novecentos e sessenta e três mil e
novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos). GLACIANO DE SOUZA MASCARENHAS LTDA (29904818000110) com os lotes: 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$
958.592,19 (novecentos e cinquenta e oito mil e quinhentos e noventa e dois reais e dezenove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.